לקראת סוף השנה נחתם הסכם בין נציבות שירות המדינה לאו"פ על פתיחת בית ספר לעובדי מדינה במתכונת בית הספר לשלטון מקומי, שבו ילמדו עובדי המדינה לתואר ראשון בתכנית מובנית במדעי

צילום: געון מירון

דוח זה שמסכם את פעילות האוניברסיטה הפתוחה בשנת תשע"ח (2017-2018), הוא הדוח השנתי האחרון שאני מגיש לכם, חברי וחברות מועצת האוניברסיטה. ברצוני להודות לכם בהזדמנות זו על האמון שנתתם בי ועל הסיוע והתמיכה שלהם זכיתי מכם.

הדוח הוכן בעבודה משותפת של המערכת האמונה עליו, צוות ההפקה וכל בעלי התפקידים שנשאו בעול כתיבתו.